ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI PHÚ

          Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Nghi Phú, ngày     tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng tiếp công dân xã Nghi Phú

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI PHÚ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/06/2015;

Căn cứ luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Luật khiếu nại, luật tố cáo ngày 11/11/2011;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật tiếp công dân;

Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của luật Khiếu nại;

Căn cứ Nghị định số 76/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của luật Tố cáo;

 Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

 Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng tiếp dân xã Nghi Phú gồm các ông (bà) có tên

sau đây:

1. Ông Phạm Anh Hùng Chủ tịch UBND Chủ tịch HĐTD

2. Ông Nguyễn Văn Thành PCT UBND PCT HĐTD

3. Ông  Võ Thanh Nhã PCT UBND PCT HĐTD

4. Bà  Nguyễn Thị Thủy Bí thư Đảng ủy Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền PCT HĐND Thành viên

6. Ông Nguyễn Thị Thao Chủ tịch MTTQ Thành viên

7. Ông Phạm Văn Đông Trưởng công an xã Thành viên

8. Ông  Nguyễn Ngọc Tùng Thanh tra nhân dân Thành viên

9. Ông Nguyễn Thanh Mẫn Phó bí thư Đảng ủy Thành viên

10. Ông  Nguyễn Duy Hải Viên chức Đô thị Thành viên

11 ông  Mai Quốc Huy Công chức Địa chính Thành viên

12. Ông  Phạm Văn Thế Chủ tịch Hội Nông dân Thành viên

13. Ông  Trần Tấn Hoa Chủ tịch Hội CCB Thành viên

14. Ông Nguyễn Anh Tuấn Chỉ huy trưởng QS Thành viên

15. Bà Dương Thanh Quý Chủ tịch Hội LHPN Thành viên

16. Bà Phan Thị Hiền Công chức Chính sách Thành viên

17. Bà Nguyễn Thị Anh Công chức Kế toán Thành viên

18. Bà Phùng Thị Hồng Vân Công chức Tư pháp Thành viên

19. Bà  Nguyễn Thị Lan Hương Công chức Văn phòng Thư ký

 20. Mời các ông (bà) là bí thư, xóm trưởng, trưởng ban công tác mặt trận

và một số hộ dân sinh sống lâu đời tại xã

Điều 2. Hội đồng tiếp dân có nhiệm vụ tiếp nhận và kiểm tra, xác minh, xử

lý đơn thư khiếu nại, tố cáo và các ý kiến, kiến nghị, phản ánh đề xuất của công

dân.

Thời gian tiếp dân định kỳ vào sáng thứ 3 và tiếp dân thường xuyên vào tất

cả các ngày làm việc trong tuần.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho quyết định số

20/QĐ-UBND do UBND xã Nghi Phú ban hành ngày 06/4/2020.

Văn phòng HĐND-UBND xã Nghi Phú, các ông (bà) có tên tại điều 1 và

các tổ chức, Ban ngành chuyên môn liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- Lưu: VT, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

                    Phạm Anh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T15:45:14+0700
	 - VINH
	Phạm Anh Hùng<nganp@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:44:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú<nghiphu@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:44:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú<nghiphu@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:44:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú<nghiphu@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:44:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú<nghiphu@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!